



CHIPS LENTILLES ORIGINAL (CUISSON AU FOUR)

Info Chips lentilles original (cuisson au four)



Description

Les lentilles sont une source de protéines végétales, elles sont présentes depuis toujours dans l'alimentation quotidienne à travers le monde. Aujourd'hui nous avons revisité les lentilles sous une forme unique et croustillante en préservant le goût naturel et les qualités nutritives de cette précieuse légumineuse à la fois source de fibres et de protéines. Comme en cas ou à l'apéritif, profitez de ce snack lentilles, cuit au four!

Utilisation

Avec nos Lentil (lentilles) Chips, faites-vous plaisir sans culpabiliser, à l'apéritif ou comme en-cas. Les Lentil Chips, cuites au four se consomment sans modération.

Ingrédients

farine de lentilles* 48%, féculé de pomme de terre*, huile de tournesol*, amidon de pomme de terre*, sel marin, curcuma*.

*issu de l'agriculture biologique

Emballage

90 g.

Produit issu de l'agriculture biologique

100 % des ingrédients agricoles sont issus de l'agriculture biologique.



AB



VEGAN



SOURCE DE

PROTÉINES



SOURCE DE FIBRES



SANS SUCRES

AJOUTÉ



FAIBLES TENEUR EN GRAISSES

SATURÉES

Analyse nutritionnelle

Valeurs nutritionnelles moyennes pour

	g/100g	portion 30g	%RI	RI
Énergie	1596 kJ	479 kJ		
	377 kcal	113 kcal	6.00	2000 kcal
Graisse	3.4 g	1.0 g	1.00	70 g
dont acides gras saturés	0.5 g	0 g	1.00	20 g
dont acides gras mono-insaturés				
dont acides gras polyinsaturés				
Glucides	69 g	21 g	8.00	260 g
dont sucres	1.2 g	0 g	0.00	90 g
Fibre	4.9 g	1.5 g		
protéines	16 g	4.7 g	9.00	50 g
Sel	3.3 g	1.0 g	17.00	6 g

RI: Apport de référence pour un adulte-type (8400 kJ/2000 kcal)

Info allergènes

Ingrédients



farine de lentilles* 48%, fécule de pomme de terre*, huile de tournesol*, amidon de pomme de terre*, sel marin, curcuma*.

* = issu de l'agriculture biologique

Le produit peut contenir des traces de:

Gluten, Froment, Soja, Lait & Lactose

Info pro

Conditionnement carton:	12 x 90g
Code article	39020000
Code barre article	 5 411788 047043
Code barre carton	 5 411788 067843
Unités / palette:	480
Cartons/palette	40
Cartons/couches	8
Couches/palette	5
Intrastat code	2008999990
Poids net unité de vente	90g
Dimensions net unité de vente	d: 60 - w: 180 - h: 250
Poids net carton	1.08kg
Poids brut carton	1.52kg
Dimensions net carton	d: 400 - w: 300 - h: 220
Marque	?